


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
PANOLI MORELIA - [PMO160126E65] AV VENTURA PUENTE 1044 VENTURA PUENTE MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO 58020		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	550788	CDMX. 2023-08-24T17:50:33
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL003585	V0000144
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PANOLI MORELIA AV VENTURA PUENTE 1044 VENTURA PUENTE MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO 58020 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OCDLRY012144
		Plazo:	30 días	ORD000000579450
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - FLETE PAGADO POR TRES GUERRAS LLEVA VINO PREMIUM

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736010130	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 23 43 1333 3000906 430 2023-07-25	2,363.88	0.0000	0.00	196.99	2,363.88
12	Pieza 1 H87	0041736001602	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 0750ml 23 43 1333 3000939 430 2023-08-08	2,049.36	0.0000	0.00	170.78	2,049.36
24	Pieza 1 H87	8002210112445	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 23 43 1333 3000908 430 2023-07-25	1,194.48	0.0000	0.00	49.77	1,194.48
24	Pieza 1 H87	0812476017532	50192700	(02)	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	1,301.52	0.0000	0.00	54.23	1,301.52
48	Pieza 1 H87	0812476017303	50121500	(02)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	2,558.40	0.0000	0.00	53.30	2,558.40
36	Pieza 1 H87	0812476017037	50192700	(02)	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,609.56	0.0000	0.00	44.71	1,609.56
36	Pieza 1 H87	0812476017501	50192700	(02)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,921.32	0.0000	0.00	53.37	1,921.32
12	Pieza 1 H87	8001250180346	50192900	(02)	Pasta De Cecoo Fusilli De Semola de 3000g 23 43 1333 3000970 430 2023-08-11	3,402.00	0.0000	0.00	283.50	3,402.00
24	Pieza 1 H87	0024094000289	50192900	(02)	Pasta De Cecoo Linguine De Semola de 454g 23 43 1333 3000958 430 2023-08-11	1,358.64	0.0000	0.00	56.61	1,358.64
24	Pieza 1 H87	8001250152336	50192900	(02)	Pasta De Cecoo de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 23 43 1333 3000970 430 2023-08-11	1,895.52	0.0000	0.00	78.98	1,895.52
12	Pieza 1 H87	8001250180414	50192900	(02)	Pasta De Cecoo Penne Rigate De Semola de 3000g 23 43 1333 3000960 430 2023-08-11	3,402.00	0.0000	0.00	283.50	3,402.00
12	Pieza 1 H87	8001250152039	50192900	(02)	Pasta De Cecoo de Semola Nidi Tagliatelle de 0500g 23 43 1333 3000972 430 2023-08-11	947.76	0.0000	0.00	78.98	947.76
24	Pieza 1 H87	8001250099999	50192900	(02)	Pasta De Cecoo Gnocchi De Papa de 0500g 23 43 1333 3000970 430 2023-08-11	1,365.12	0.0000	0.00	56.88	1,365.12
480	Pieza 1 H87	0632565000012	50202301	(02)	Agua fiji de 500 ml 23 17 3134 3004562 170 2023-08-02	15,840.00	0.0000	0.00	33.00	15,840.00
12	Pieza 1 H87	0681034000060	50201706	(02)	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	1,062.00	0.0000	0.00	88.50	1,062.00
24	Pieza 1 H87	7502219322377	50201706	(02)	Cafe La Finca Europeo Tostado y Molido de 0340g	2,124.00	0.0000	0.00	88.50	2,124.00
12	Pieza 1 H87	7502219322797	50201706	(02)	Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g	1,337.52	0.0000	0.00	111.46	1,337.52
24	Pieza 1 H87	0681034000091	50201706	(02)	Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340g	2,675.04	0.0000	0.00	111.46	2,675.04
6	Pieza 1 H87	8005110001598	50171831	(02)	Salsa Pesto Multi Naranja de 180 g 23 43 1333 3000349 430 2023-03-21	418.50	0.0000	0.00	69.75	418.50
12	Pieza 1 H87	0048327203513	50151500	(02)	Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 ml 23 43 1333 3000885 430 2023-07-17	1,840.92	0.0000	0.00	153.41	1,840.92
15	Pieza 1 H87	0048327102038	50151500	(02)	Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml 23 43 1333 3000927 430 2023-07-30	2,766.15	0.0000	0.00	184.41	2,766.15
8	Pieza 1 H87	8410086211771	50171832	(02)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	583.20	0.0000	0.00	72.90	583.20
8	Pieza 1 H87	8410086211788	50171832	(02)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	583.20	0.0000	0.00	72.90	583.20
8	Pieza 1 H87	8410086211764	50171832	(02)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	583.20	0.0000	0.00	72.90	583.20
8	Pieza 1 H87	8410086211757	50171832	(02)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	583.20	0.0000	0.00	72.90	583.20
12	Pieza 1	5900343010603	50202206	(02)	Vodka Zubrowka Biala de 750 ml	1,905.84	0.5300	1,010.10	158.82	1,905.84

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías.

VENDIDO A

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

PANOLI MORELIA - [PMO160126E65]
AV VENTURA PUENTE 1044 VENTURA PUENTE
MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO 58020

FACTURA COMERCIAL

Exportación: 01 No aplica

SERIE

FOLIO

FAC

550788

NUM.PROV

CL003585

CLIENTE

V0000144

AGENTE

ORD00000579450

VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

PANOLI MORELIA
AV VENTURA PUENTE 1044 VENTURA PUENTE
MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO 58020 MEXICO

Forma Pago: 99 Por definir

Plazo: 30 días

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - FLETE PAGADO POR TRES GUERRAS LLEVA VINO PREMIUM

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
	H87				22 43 1333 2001336 430 2022-10-05	2,915.94	0.1600	466.55		
6	Pieza 1 H87	8436014252791	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 19 de 0750 m	8,910.00	0.3000	2,673.00	1,485.00	8,910.00
	H87				23 43 1333 3000614 430 2023-05-21	11,583.00	0.1600	1,853.28		
12	Pieza 1 H87	7804320555959	50202203	(02)	Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose de 750 ml	1,149.96	0.2650	304.74	95.83	1,149.96
	H87				22 16 3879 2007815 160 2022-06-10	1,454.70	0.1600	232.75		
120	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	(02)	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml	4,780.80	0.2650	1,266.91	39.84	4,780.80
	H87				23 43 1333 3000211 430 2023-02-07	6,047.71	0.1600	967.63		
12	Pieza 1 H87	8410106815118	50202203	(02)	Vino Rosado Diamante 750 ml	1,331.88	0.2650	352.95	110.99	1,331.88
	H87				23 43 1333 3000590 430 2023-05-11	1,684.83	0.1600	269.57		
24	Pieza 1 H87	8410106084400	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 ml	1,263.60	0.2650	334.85	52.65	1,263.60
	H87				23 43 1333 3000905 430 2023-07-25	1,598.45	0.1600	255.75		
60	Pieza 1 H87	8410106023254	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml	6,659.40	0.2650	1,764.74	110.99	6,659.40
	H87				23 43 1333 3000905 430 2023-07-25	8,424.14	0.1600	1,347.86		
60	Pieza 1 H87	7804320442273	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750ml	3,549.60	0.2650	940.64	59.16	3,549.60
	H87				23 16 3879 3003499 160 2023-03-15	4,490.24	0.1600	718.44		
48	Pieza 1 H87	7804320131436	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750ml	2,839.68	0.2650	752.52	59.16	2,839.68
	H87				23 16 3879 3004370 160 2023-04-05	3,592.20	0.1600	574.75		
60	Pieza 1 H87	7804320404509	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml	3,549.60	0.2650	940.64	59.16	3,549.60
	H87				22 16 3879 2008028 160 2022-06-14	4,490.24	0.1600	718.44		
60	Pieza 1 H87	7804320750187	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml	3,549.60	0.2650	940.64	59.16	3,549.60
	H87				21 16 3879 1015346 160 2021-12-13	4,490.24	0.1600	718.44		
12	Pieza 1 H87	8410065100683	50202205	(02)	Vino Rosado Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750ml	1,314.84	0.2650	348.43	109.57	1,314.84
	H87				19 43 1333 9000183 VER 2019-01-28	1,663.27	0.1600	266.12		
12	Pieza 1 H87	8410026047545	50202203	(02)	Vino Tinto Patemina Banda Azul Crianza de 0750ml	1,805.64	0.2650	478.49	150.47	1,805.64
	H87				22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	2,284.13	0.1600	365.46		
12	Pieza 1 H87	0085200000203	50202203	(02)	Vino Blanco Sutter Home Moscato de 750 ml	1,541.04	0.2650	408.38	128.42	1,541.04
	H87				23 24 3134 3003242 240 2023-06-22	1,949.42	0.1600	311.91		
12	Pieza 1 H87	0085200000296	50202203	(02)	Vino Rosado Sutter Home Zinfandel de 750 ml	1,541.04	0.2650	408.38	128.42	1,541.04
	H87				23 24 3134 3003242 240 2023-06-22	1,949.42	0.1600	311.91		
12	Pieza 1 H87	0085200000241	50202203	(02)	Vino Tinto Sutter Home Merlot de 750 ml	1,541.04	0.2650	408.38	128.42	1,541.04
	H87				23 24 3134 3003242 240 2023-06-22	1,949.42	0.1600	311.91		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		9,650.69
Piezas 1,451	IEPS 30.00%	Importe	103,000.05
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	23,024.56
	IVA 16 %		9,690.77
	IVA 0 %		0.00
		Total	126,024.61

CIENTO VEINTISEIS MIL VEINTICUATRO PESOS 61/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
uwKJnEneGd1QgduFwwAb7cJtd28gB7DQh9+3gU9Ngn+5evCEFSYF7TQV4Nu6Y/GaXFmuq7FLUJH9v679nmHNObgJNWmYXkUGaWh9bACvm3Vd9KDCMiBupeR8dF8G3gu5EGum0Zhi8u45x//78DrR49Xr1
p6VG845Rfxmdmdj0h21Frx9hYOzLYGfPpC7hntZ9uJdL7EC6ZLoak890w1YQ6547COG12PZrCgYH0KzSupad4pQ3u8XdmHhT9W1OU3YLozNFYTY5OwsdnULh18zekio4Zx9EouJYJAD42vSZPG8KQ==

PANOLI VENTURA PUENTE

RECIBIDO
Cen Intal

Página 2 de 3

Fecha: 25/08/23

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN JOURNEY DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
PANOLI MORELIA - [PMO160126E65] AV VENTURA PUENTE 1044 VENTURA PUENTE MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO 58020	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	550788	CDMX. 2023-08-24T17:50:33
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL003585	V0000144
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PANOLI MORELIA AV VENTURA PUENTE 1044 VENTURA PUENTE MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO 58020 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OCDLRY012144
		Plazo:	30 días	ORD000000579450
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - FLETE PAGADO POR TRES GUERRAS LLEVA VINO PREMIUM				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
					FOLIO FISCAL: 4C8CDE5B-B020-465D-B1E2-984D85B7A7C5EFFECTO: Ingreso I NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-08-24T18:00:37 SELLO DEL SAT Re+hvCaKYChMizan8sXRdXvUfURC3Av85Mka3Sss5KHxvV9C0kPIOm92ZnIGmY6vyHTHjHO4YmpvYTrcPNNnJ0ApAUnPORpsHmkNp m/zmKivLvjw9n8terxBagZOR0HO0etGxIzNITS0jZocvR25Y9maEQgOu1zTYD7ayL0oVjsG5FRqQuCh90PLIQ1REJEWX7OGcahz2mqy cNnQ16nYGstQ71WkPIKU04hlpEoJksqrn4194D9H8N9wHgy4QRx+nw3u9t6jLP+sPF9rCVGOad7X2GqIHEDuFpx6KWxYnd5hZHX LT6H7BxHLmGV2eH6f7zylFI50gOEExw== CADENA ORIG 1.1 4C8CDE5B-B020-465D-B1E2-984D85B7A7C5 2023-08-24T18:00:37 LEV031201SE6 UwKJ/niEneGd1QgudcFwvAb7cJlzk28gB7D/ Qh9+3giJ9Ingn+56vCEF5YF7ITQV14Nu6Y/GsXFmuq7FL/NJH9v679nmNHNObgJJNW:mvXikUGsWh9bACvm3Vd9KDCMIbupsRBdF8 G3gu6EGqum0Zht8fu45xF/76DrR49XII1p6VG845Rthxdmdj0hz1Frxd0hYOzLYGrFxpC7hnxZz9ujdL7EC6ZLoosk690w1yQ6947COG1ZlP ZzrICGnYH0KzSupad4pjQ3u8XdvnHhT19W1OUf3yLox/NFYTY5OwsdnULh16zekio4/2xf9EoUdYJAD42vSZPGBkQ== 000010000005062 48998					

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS: 2 Tc/115 cajas

PESO: 1259 Kg

TRANSPORTE: *Carretera*

FLETE: *cobras remitente*

POLIZA: 11/1368871

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS *ZURICH*

PANOLI VENTURA PUENTE

Cia. Ventura Puente

280000

TRANSPORTES CASTORES www.castores.com.mx		TRANSPORTES CASTORES DE BAJA CALIFORNIA OFICINAS CORPORATIVAS: LEON, GTO. BLVD. JOSE MARÍA MORELOS No. 2975 COL. ALFARO C.P. 37238 TEL: 477100700 CON 00 LINEAS FAX Ext. 209 R.F.C. TC8740130344		www.castores.com.mx www.castores.mx		CARTAPORTE <MEU-138764> 14636076	
Paquetería						S	
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION: MEXICO, CD MX a 25 de Agosto de 2023 18:09:04							
RETENEDOR							
RFC: MAR000216AP7 NOMBRE: MARINTER CALLE: PASEO DE LOS JACARANDAS No. EXT.: 328 COLONIA: SANTA MARIA INSURGENTES DELEGACION: CUAUHTEMOC CIUDAD: MEXICO, CD MX CP: 06430 TELEFONO: 5519460440 CTE.: 541670903		RFC: PMO160126E65 NOMBRE: PANOLI MORELIA CALLE: AV VENTURA No. EXT.: 1044 COLONIA: VENTURA PUENTE CIUDAD: MORELIA, MICH. CP: 58020 TELEFONO: 4431340253 CTE.: 430642001					
MEXICO, CD MX CALLE: PASEO DE LOS JACARANDAS No. EXT.: 328 COLONIA: SANTA MARIA INSURGENTES CP: 06430 TELEFONO: 5519460440		MORELIA, MICH. CALLE: AV VENTURA No. EXT.: 1044 COLONIA: VENTURA PUENTE CP: 58020 TELEFONO: 4431340253					
TEL: MEU-		TEL: MLM-4433206892					
Folio Fiscal:		No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000507068269					
REGIMEN FISCAL: Regimen de los Coordinados		UNIDAD DE MEDIDA: SERVICIO					
VALOR DECLARADO 5,000.00		CONDICIONES DE PAGO TRADICIONAL		C. ORIGEN (MONEDA NACIONAL)			
CANTIDAD	TIPO DE EMPAQUE	QUE EL REMITENTE AFIRMA QUE CONTIENE	PESO	MTS 3	CONCEPTO	IMPORTE	
2	TARIMA	VINO Y ABARROTES	0.629	1.600	FLETE	1,734.00	
					SEGURO	50.00	
					CAPUFE	0.00	
					RECOLECCION	0.00	
					ENTREGA	300.00	
					MANIOBRAS	300.00	
PEDIMENTO ADUANAL					CDP	294.00	
POLIZA ZURICH 111368871 RECABAR SELLO Y FIRMA DE RECIBIDO FACT 550788					FERRY	0.00	
MEDIDAS PESO 0.63 VOLUMEN 1.60					CITA	0.00	
U 90005					OTROS	0.00	
RECIBI DE CONFORMIDAD EL SERVICIO					ADMON. OCURRE	0.00	
NOMBRE					ADMON. FIN.	50.70	
PUESTO					EyE.	0.00	
FECHA					TRASLADO CEDIS	0.00	
FOLIO					CONEX	0.00	
<MEU-138764> FIRMA SELLO					SUB-TOTAL	2,728.70	
					IVA	436.59	
					4% RET. I.V.A.	81.12	
					Q. LINEAS	0.00	
					TOTAL	3,084.17	
							
					<15330138764>		
					4jgW18AS:;>D		
IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO					PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION		
(TRES MIL OCHENTA Y CUATRO PESOS 17/100 M.N.)							
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: [12.2]MEU138764 2023-08-25T18:09:04 06230995 2013 Ingreso PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 703084.17 NO DEFINIDO SAN MAR7IA INSURGENTES, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 06430 NO IDENTIFICADO TC8740130344 TRANSPORTES CASTORES DE BAJA CALIFORNIA BLVD JOSE MARIA MORELOS 2975 ALFARO LEON NILEON GUANAJUATO MEXICO 37238 AV LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES MEXICO MEXICO CIUDAD DE MEXICO MEXICO 06430 REGIMEN SIMPLIFICADO DE LEY PERSONAS MORALES MAR000216AP7 MARINTER PASEO DE LOS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES MEXICO CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO 06430 1 SERVICIO Flete 1734.00 1734.00 1 SERVICIO Seguro 50.00 50.00 1 SERVICIO CAPUFE 0.00 0.00.							
Sello Digital CFDI: OUPGmJH4Z7o52hpeEeiklyEPiXlInDX1dDH1XgsfBPzRfP3btbIZF95uki3XWVQCPQm1BTICKiW3DyFJ6AFSKzFLAa0entOzaYwPFevZV8W1A119/8ipiGu9yDhPFs59WcpPpI8dFwvQ84BBgEIRgmVBQnUFawISqofb7WMOlggv2TjG9XnT8QXPX+ZwubaXVQ7WmQqkrVea1u1lIjrgpiWAGOAi2+wlJnYHqdgRfR4GzZp28jmKcZ3XMcCCf9NYNd23vV84ugVY/C95gVWVow5vuj8C4kM36PbdE1N2TwsvcWoQZv9Pjhd8m5Xu167Inb+bxliS02bisA==							
Sello SAT:							
<MEU-138764> FORMA DE PAGO: 99 NO. CUENTA: NO IDENTIFICADO fecha y hora de certificación: 2023-08-25T18:07:10 No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663							
DESCRIPCION PAGO: OTROS							
EXCLUSIVO CASTORES		COL. ZONIFICACION: VENTURA PUENTE		58020			
DOC: ALFREDO ALVARADO MILAN							
FAVOR DE DEPOSITAR EN LAS SIGUIENTES CUENTAS BANCARIAS BANAMEX CTA 6933 CLABE 002225415000069338, BANCOMER CTA 0445745721 CLABE 012225004457457211, SANTANDER CTA 65500494397 CLABE 014225655044943978, DEPOSITOS EN DOLARES EN BANAMEX CTA 9000695 CLABE 002225415090006958				ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI			
CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN DE TRANSPARENCIA EFECTOS FISCALES AL PAGO				LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO TIENE POR FINALIDAD DAR CUMPLIMIENTO A LAS DISPOSICIONES ESTABLECIDAS POR LA LEY FEDERAL DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES. PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACION EL DIA 05 DE JULIO DEL 2010			
				ORIGINAL			



ESTIMADO CLIENTE: Para obtener su factura es necesario presentar al momento de documentar, la constancia de situación fiscal de donde obtendremos los siguientes datos:

- Razón social (sin régimen de capital).
- Régimen fiscal.
- Domicilio completo.
- RFC (susceptible para recibir facturas y vigente ante el SAT).

RASTREA TU ENVIO
ESCANEA EL CÓDIGO



www.castores.com.mx